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AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

KELANTAN

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Kelantan daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang

dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Kelantan pada waktu pejabat semasa mana-mana hari bekerja dalam tempoh

enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

KELANTAN

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the return in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of
Kelantan from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date

specified in column (4).
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Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts
from such return and statements at the office of the State Elections Director of Kelantan
during office hours on any working day within a period of six months from the date of

the publication of this Notice in the Gazette.

JADUAL/SCHEDULE
(1) (2) (3) (4)
Calon/ Ejen Pilihan Raya/ Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Candidate Election Agent Constituency Date
Wan Roslan bin Wan Hamat Wan Syahrul Munir bin N.01 Pengkalan Kubor 26-9-2023
Wan Husain
Zulkifli bin Abdullah Engku Zaid bin Tuan Mat N.01 Pengkalan Kubor 26-9-2023
Mohd Adanan bin Hassan Budiman bin Ahmad N.02 Kelaboran 26-9-2023
Mohd Rosdi bin Razali Hasri bin Mat Kasim N.02 Kelaboran 24-9-2023
Ahmad bin Yakob Mohd Husaimi bin Hussian N.03 Pasir Pekan 26-9-2023
Mohamad Zamakh Sari bin Abd Rani bin Jusoh N.03 Pasir Pekan 24-9-2023
Ibrahim
Abdul Mannan bin Md Said Mohamad Zawawi bin N.04 Wakaf Bharu 27-9-2023
Mohamed
Mohd Rusli bin Abdullah Mohamad Bakhari bin Hamat = N.04 Wakaf Bharu 26-9-2023
Haris bin Hussin Mohd Hafiezulniezam bin N.05 Kijang 27-9-2023
Mohd Hasdin
[zani bin Husin Mohammad bin Sulaiman N.05 Kijang 26-9-2023
Ibrahim bin Sulong Minah binti Seman N.06 Chempaka 27-9-2023
Nik Asma’bahrum bin Muhammad Abdul Munib N.06 Chempaka 26-9-2023
Nik Abdullah Assyakirin bin Zakaria
Nik Normi binti Nik Ayub Che Rosli bin Hassan N.06 Chempaka 24-9-2023
Mohd Amar bin Abdullah Roslan bin Mohd Noor N.07 Panchor 26-9-2023



(1)
Calon/
Candidate

Syed Mohd Alidustur bin
Syed Mohd Zain

Rohani binti Ibrahim

Zinda Khalil Sastro bin
Hassan

Hafidzah binti Haji Mustakim

[zat Bukhary bin
Ismail Bukhary

Zamri bin Ismail

Mohamed Hasnan bin
Che Hussin

Shaari bin Mat Yaman

Noor Hariri bin
Mohamed Noor

Rozi bin Muhamad

Suzainal Adnan bin Sukri

Mohamad Nasriff bin Daud @
Daud Yatimee

Rushdan bin Mustafa

Mohd Nassuruddin bin
Haji Daud

Zahri bin Omar

Mohamad Ezzat Zahrim bin
Mohd Hanuzi

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Muhamad Asrul Hakim bin
Mohd Asri

Mohamad Hanapi bin
Mahmud

Abd Aziz bin Abdullah

Mohd Azli bin Mohd Yaacob

Nik Hazim bin Nik Rashid

Wan Mohamed Rasman bin
Dato Wan Hassan

Suhaimi bin Mat Zin

Jasimah binti Mohamed

Mohamed Nawawi bin
Mohd Zain

Mohd Azli bin Jaafar

Abdullah Sani bin Hassan

Rostam bin Ab Sattar

Asri bin Mohd Zain

Mohd Ruhaiddin bin Hamzah

Mohd Nawi bin Mohd Nor
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(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency

N.07 Panchor

N.08 Tanjong Mas

N.08 Tanjong Mas

N.09 Kota Lama

N.09 Kota Lama

N.09 Kota Lama

N.10 Bunut Payong

N.10 Bunut Payong

N.11 Tendong

N.11 Tendong

N.11 Tendong

N.12 Pengkalan Pasir

N.12 Pengkalan Pasir

N.13 Meranti

N.13 Meranti

N.14 Chetok

(4)
Tarikh/
Date

27-9-2023

26-9-2023

27-9-2023

27-9-2023

4-9-2023

26-9-2023

24-9-2023

26-9-2023

27-9-2023

26-9-2023

20-9-2023

26-9-2023

27-9-2023

26-9-2023

24-9-2023

25-9-2023



(1)
Calon/
Candidate

Zuraidin bin Abdullah

Anuar bin Mohamad

Kamaruzaman bin Mohamad
Akbar bin Salim
Zamakhshari bin Muhamad
Mohamad bin Husain

Saizol bin Ismail

Abd Rahman bin Yunus

Naziratul Aini binti
Muhamad Sayuty

Ismail bin Ghani

Mohd Asri bin Mat Daud

Che Mat Isa bin Che Dir
Harun bin Ismail

Mohd Huzaimy bin Che Husin
Zakiah binti Md Noor

Yusri bin Che Noh

Zameri bin Mat Nawang
Zulkarnain bin Haron

Azmi bin Ishak

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Muhd Rafiuddin bin
Abdul Rahim

Wan Zakaria bin
Awang Kechik

Wan Idris bin W Deraman
Mohd Husyairi bin Hasbullah
Abdul Rasul bin Mohamed
Ismail bin Mamat

[lias bin Ahmad

Ahmad Sabri bin
Mohamed Nawi

Ahmad Syaugey bin
Abdul Ghani

Mohd Noor bin Mat Yajid
Zulkifli bin Husain

Hamdan bin Md Noor
Hassan bin Mohamood
Maruan bin Mohd Yusoff
Rozemi bin Hamzah
Mohamed bin Mohd Yassim
Abdul Azziz bin Kadir
Zainal Abidin bin Daud

Mohamad bin Abdullah
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.14 Chetok

N.15 Gual Periok

N.15 Gual Periok
N.16 Apam Putra
N.16 Apam Putra
N.17 Salor
N.17 Salor

N.18 Pasir Tumboh

N.18 Pasir Tumboh

N.19 Demit

N.19 Demit

N.20 Tawang
N.20 Tawang
N.21 Pantai Irama
N.21 Pantai Irama
N.22 Jelawat

N.22 Jelawat

N.22 Jelawat

N.23 Melor

(4)
Tarikh/
Date

26-9-2023

24-9-2023

26-9-2023
24-9-2023
26-9-2023
27-9-2023
26-9-2023

26-9-2023

24-9-2023

27-9-2023
26-9-2023
27-9-2023
26-9-2023
26-9-2023
27-9-2023
24-9-2023
26-9-2023
26-9-2023

27-9-2023



(1)
Calon/
Candidate
Wan Rohimi bin Wan Daud

Azami bin Hj. Mohd. Nor

Mohd. Azizan bin
Abdul Razak @ Rajab

Ahmad bin Deraman

Mohamed Farid bin
Mohamed Zawawi

Abdul Fattah bin
Haji Mahmood

Samsu Adabi bin Mamat
Bahari bin Mohamad Nor
Zuhairi bin Zakaria

Mazli bin Mustafa

Md Anizam bin Ab Rahman
Hashim bin Ismail

Tuan Mohd Saripudin bin
Tuan Ismail

Kamaruddin bin Mat Zin

Nor Asilah binti Mohamed Zin

Marshela binti Ali
Nor Sham bin Sulaiman

Mohd Aliff Nasrol bin
Mat Nasin

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohd Asri bin Yunus

Mohamed Rusdi bin
Mohd. Nor

Wan Rusli bin Wan Ab Kadir

Mohd Fakirulaswadi bin
Derahman

Shaberi bin Mohd Zin

Lotfi bin Ibrahim

Ahmad Afnan bin Omar
Wan Yusoff bin W Mustafa
Ab Rahman bin Jusoh
Mohd Azmi bin Abdullah
Md Ramli bin Zakaria
Kamarudin bin Che Hat

Che Bisi bin Hassan

Mohd Normarzuki bin Yaacob

Mohd Nazlan bin
Mohamed Hasbullah

Zanawi bin Isa
Awang bin Ismail

Nor Azmi bin Che Mohamed
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(3) (4)
Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Constituency Date

N.23 Melor 26-9-2023
N.24 Kadok 26-9-2023
N.24 Kadok 27-9-2023
N.25 Kok Lanas 27-9-2023
N.25 Kok Lanas 26-9-2023
N.26 Bukit Panau 26-9-2023
N.26 Bukit Panau 14-9-2023
N.27 Gual Ipoh 26-9-2023
N.27 Gual Ipoh 27-9-2023
N.28 Kemahang 24-9-2023
N.28 Kemahang 26-9-2023
N.29 Selising 27-9-2023
N.29 Selising 26-9-2023
N.30 Limbongan 24-9-2023
N.30 Limbongan 26-9-2023
N.31 Semerak 24-9-2023
N.31 Semerak 26-9-2023
N.32 Gaal 24-9-2023



(1)
Calon/
Candidate
Mohd Rodzi bin Ja’afar
Azhar bin Salleh

Muhammad Fakhran bin
Che Jusoh @ Yusoff

Abdul Kadir bin Hj Othman
Fauzi bin Seman

Mohamed Fadzli bin Hassan

Ahmad Zakhran bin Mat Noor
Mohd Fakaaruddin bin Ismail
Mohd Adhan bin Kechik
Mohd Almidi bin Jaafar
Kamarudin bin Md Nor

Nasrul Hadi bin
Kamaruzaman

Abdul Hadi bin Awang Kechil

Muhammad Yamin Anuar bin
Mat Zin

Mohd Shukri bin Ishak
Zubir bin Abu Bakar

Hilmi bin Abdullah

Zuber bin Hassan

Mohd Fauzi bin Abdullah

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Syariful Hafiz bin Ab Kadir
Mohd Fitri bin Umar

Ahmad bin Jaafar

Isa bin Yaacob
Mohamad Suari bin Aripin

Mohamed @ Shamsudin bin
Yusoff

Harith bin Hamzah

Nik Roshamidi bin Nik Yaacob
Abdul Aziz bin Ibrahim

Sufely bin Abd Razak
Mustapha bin Deris

Mohd Zahari bin
Che Mahmood

Abd Rahim bin Muhammad

Ibrahim bin Daud

Muhamad bin Tahir
Hussin bin Taib

Ahmad Subhi bin
Zainal Abidin

Mohd Fauzi bin Husin
Mohd Sakri bin Ibrahim

7
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
N.32 Gaal
N.33 Pulai Chondong

N.33 Pulai Chondong

N.34 Temangan
N.34 Temangan

N.34 Temangan

N.35 Kemuning
N.35 Kemuning
N.36 Bukit Bunga
N.36 Bukit Bunga
N.37 Air Lanas

N.37 Air Lanas

N.38 Kuala Balah

N.38 Kuala Balah

N.39 Mengkebang
N.39 Mengkebang

N.40 Guchil

N.40 Guchil

N.41 Manek Urai

(4)
Tarikh/
Date
26-9-2023
26-9-2023

27-9-2023

27-9-2023
24-9-2023

26-9-2023

26-9-2023
24-9-2023
24-9-2023
26-9-2023
26-9-2023

27-9-2023

26-9-2023

27-9-2023

25-9-2023
26-9-2023

26-9-2023

24-9-2023

26-9-2023
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(1) (2) (3) (4)
Calon/ Ejen Pilihan Raya/ Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Candidate Election Agent Constituency Date

Suzaini Adlina binti Sukri Mohd Sulaimi bin Awang N.41 Manek Urai 24-9-2023
Ahmad Firdaus bin Ibrahim bin Mamat N.42 Dabong 27-9-2023
Muhammad

Ku Mohd Zaki bin Ku Husin Zulkiflly bin Sulaiman N.42 Dabong 26-9-2023
Ab Aziz bin Yusoff Mohd Azmawi Fikri bin N.43 Nenggiri 27-9-2023

Hj. Abdul Ghani

Mohd Azizi bin Abu Naim Md Zin bin Seman N.43 Nenggiri 26-9-2023
Amran bin Arifin Ruslan bin Rosli N.44 Paloh 27-9-2023
Dato’ Shaari bin Mat Hussain ~ Azman bin Ahmad N.44 Paloh 26-9-2023
Mohd Syahbuddin bin Hashim Zamzani bin Harun N.45 Galas 27-9-2023
Mohd Tarmizi bin Mohd Habidin bin Hanipa N.45 Galas 26-9-2023

Abd Rahman

Bertarikh 14 Disember 2023
Dated 14 December 2023
[SPR(S)600-4/1/73; PN(PU2)245/]JLD. 11]

TUAN HAJI FAKHRUL RAZI BIN AB WAHAB
Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan/
State Elections Director of Kelantan



