



14 Disember 2023
14 December 2023
P.U. (B) 553

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN
*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

KELANTAN

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan pada waktu pejabat semasa mana-mana hari bekerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

KELANTAN

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the return in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Kelantan from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such return and statements at the office of the State Elections Director of Kelantan during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Wan Roslan bin Wan Hamat	Wan Syahrul Munir bin Wan Husain	N.01 Pengkalan Kubor	26-9-2023
Zulkifli bin Abdullah	Engku Zaid bin Tuan Mat	N.01 Pengkalan Kubor	26-9-2023
Mohd Adanan bin Hassan	Budiman bin Ahmad	N.02 Kelaboran	26-9-2023
Mohd Rosdi bin Razali	Hasri bin Mat Kasim	N.02 Kelaboran	24-9-2023
Ahmad bin Yakob	Mohd Husaimi bin Hussian	N.03 Pasir Pekan	26-9-2023
Mohamad Zamakh Sari bin Ibrahim	Abd Rani bin Jusoh	N.03 Pasir Pekan	24-9-2023
Abdul Mannan bin Md Said	Mohamad Zawawi bin Mohamed	N.04 Wakaf Bharu	27-9-2023
Mohd Rusli bin Abdullah	Mohamad Bakhari bin Hamat	N.04 Wakaf Bharu	26-9-2023
Haris bin Hussin	Mohd Hafiezulniezam bin Mohd Hasdin	N.05 Kijang	27-9-2023
Izani bin Husin	Mohammad bin Sulaiman	N.05 Kijang	26-9-2023
Ibrahim bin Sulong	Minah binti Seman	N.06 Chempaka	27-9-2023
Nik Asma'bahrum bin Nik Abdullah	Muhammad Abdul Munib Assyakirin bin Zakaria	N.06 Chempaka	26-9-2023
Nik Normi binti Nik Ayub	Che Rosli bin Hassan	N.06 Chempaka	24-9-2023
Mohd Amar bin Abdullah	Roslan bin Mohd Noor	N.07 Panchor	26-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Syed Mohd Alidustur bin Syed Mohd Zain	Muhamad Asrul Hakim bin Mohd Asri	N.07 Panchor	27-9-2023
Rohani binti Ibrahim	Mohamad Hanapi bin Mahmud	N.08 Tanjong Mas	26-9-2023
Zinda Khalil Sastro bin Hassan	Abd Aziz bin Abdullah	N.08 Tanjong Mas	27-9-2023
Hafidzah binti Haji Mustakim	Mohd Azli bin Mohd Yaacob	N.09 Kota Lama	27-9-2023
Izat Bukhary bin Ismail Bukhary	-	N.09 Kota Lama	4-9-2023
Zamri bin Ismail	Nik Hazim bin Nik Rashid	N.09 Kota Lama	26-9-2023
Mohamed Hasnan bin Che Hussin	Wan Mohamed Rasman bin Dato Wan Hassan	N.10 Bunut Payong	24-9-2023
Shaari bin Mat Yaman	Suhaimi bin Mat Zin	N.10 Bunut Payong	26-9-2023
Noor Hariri bin Mohamed Noor	Jasimah binti Mohamed	N.11 Tendong	27-9-2023
Rozi bin Muhamad	Mohamed Nawawi bin Mohd Zain	N.11 Tendong	26-9-2023
Suzainal Adnan bin Sukri	Mohd Azli bin Jaafar	N.11 Tendong	20-9-2023
Mohamad Nasriff bin Daud @ Daud Yatimee	Abdullah Sani bin Hassan	N.12 Pengkalan Pasir	26-9-2023
Rushdan bin Mustafa	Rostam bin Ab Sattar	N.12 Pengkalan Pasir	27-9-2023
Mohd Nassuruddin bin Haji Daud	Asri bin Mohd Zain	N.13 Meranti	26-9-2023
Zahri bin Omar	Mohd Ruhaidin bin Hamzah	N.13 Meranti	24-9-2023
Mohamad Ezzat Zahrim bin Mohd Hanuzi	Mohd Nawawi bin Mohd Nor	N.14 Chetok	25-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Zuraidin bin Abdullah	Muhd Rafiuddin bin Abdul Rahim	N.14 Chetok	26-9-2023
Anuar bin Mohamad	Wan Zakaria bin Awang Kechik	N.15 Gual Periok	24-9-2023
Kamaruzaman bin Mohamad	Wan Idris bin W Deraman	N.15 Gual Periok	26-9-2023
Akbar bin Salim	Mohd Husyairi bin Hasbullah	N.16 Apam Putra	24-9-2023
Zamakhshari bin Muhamad	Abdul Rasul bin Mohamed	N.16 Apam Putra	26-9-2023
Mohamad bin Husain	Ismail bin Mamat	N.17 Salor	27-9-2023
Saizol bin Ismail	Ilias bin Ahmad	N.17 Salor	26-9-2023
Abd Rahman bin Yunus	Ahmad Sabri bin Mohamed Nawi	N.18 Pasir Tumboh	26-9-2023
Naziratul Aini binti Muhamad Sayuty	Ahmad Syauqey bin Abdul Ghani	N.18 Pasir Tumboh	24-9-2023
Ismail bin Ghani	Mohd Noor bin Mat Yajid	N.19 Demit	27-9-2023
Mohd Asri bin Mat Daud	Zulkifli bin Husain	N.19 Demit	26-9-2023
Che Mat Isa bin Che Dir	Hamdan bin Md Noor	N.20 Tawang	27-9-2023
Harun bin Ismail	Hassan bin Mohamood	N.20 Tawang	26-9-2023
Mohd Huzaimy bin Che Husin	Maruan bin Mohd Yusoff	N.21 Pantai Irama	26-9-2023
Zakiah binti Md Noor	Rozemi bin Hamzah	N.21 Pantai Irama	27-9-2023
Yusri bin Che Noh	Mohamed bin Mohd Yassim	N.22 Jelawat	24-9-2023
Zameri bin Mat Nawang	Abdul Azziz bin Kadir	N.22 Jelawat	26-9-2023
Zulkarnain bin Haron	Zainal Abidin bin Daud	N.22 Jelawat	26-9-2023
Azmi bin Ishak	Mohamad bin Abdullah	N.23 Melor	27-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Wan Rohimi bin Wan Daud	Mohd Asri bin Yunus	N.23 Melor	26-9-2023
Azami bin Hj. Mohd. Nor	Mohamed Rusdi bin Mohd. Nor	N.24 Kadok	26-9-2023
Mohd. Azizan bin Abdul Razak @ Rajab	Wan Rusli bin Wan Ab Kadir	N.24 Kadok	27-9-2023
Ahmad bin Deraman	Mohd Fakiruswadi bin Derahman	N.25 Kok Lanang	27-9-2023
Mohamed Farid bin Mohamed Zawawi	Shaberi bin Mohd Zin	N.25 Kok Lanang	26-9-2023
Abdul Fattah bin Haji Mahmood	Lotfi bin Ibrahim	N.26 Bukit Panau	26-9-2023
Samsu Adabi bin Mamat	Ahmad Afnan bin Omar	N.26 Bukit Panau	14-9-2023
Bahari bin Mohamad Nor	Wan Yusoff bin W Mustafa	N.27 Gual Ipoh	26-9-2023
Zuhairi bin Zakaria	Ab Rahman bin Jusoh	N.27 Gual Ipoh	27-9-2023
Mazli bin Mustafa	Mohd Azmi bin Abdullah	N.28 Kemahang	24-9-2023
Md Anizam bin Ab Rahman	Md Ramli bin Zakaria	N.28 Kemahang	26-9-2023
Hashim bin Ismail	Kamarudin bin Che Hat	N.29 Selising	27-9-2023
Tuan Mohd Saripudin bin Tuan Ismail	Che Bisi bin Hassan	N.29 Selising	26-9-2023
Kamaruddin bin Mat Zin	Mohd Normarzuki bin Yaacob	N.30 Limbongan	24-9-2023
Nor Asilah binti Mohamed Zin	Mohd Nazlan bin Mohamed Hasbullah	N.30 Limbongan	26-9-2023
Marshela binti Ali	Zanawi bin Isa	N.31 Semerak	24-9-2023
Nor Sham bin Sulaiman	Awang bin Ismail	N.31 Semerak	26-9-2023
Mohd Aliff Nasrol bin Mat Nasin	Nor Azmi bin Che Mohamed	N.32 Gaal	24-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohd Rodzi bin Ja'afar	Syariful Hafiz bin Ab Kadir	N.32 Gaal	26-9-2023
Azhar bin Salleh	Mohd Fitri bin Umar	N.33 Pulau Chondong	26-9-2023
Muhammad Fakhran bin Che Jusoh @ Yusoff	Ahmad bin Jaafar	N.33 Pulau Chondong	27-9-2023
Abdul Kadir bin Hj Othman	Isa bin Yaacob	N.34 Temangan	27-9-2023
Fauzi bin Seman	Mohamad Suari bin Aripin	N.34 Temangan	24-9-2023
Mohamed Fadzli bin Hassan	Mohamed @ Shamsudin bin Yusoff	N.34 Temangan	26-9-2023
Ahmad Zakhran bin Mat Noor	Harith bin Hamzah	N.35 Kemuning	26-9-2023
Mohd Fakaaruddin bin Ismail	Nik Roshamidi bin Nik Yaacob	N.35 Kemuning	24-9-2023
Mohd Adhan bin Kechik	Abdul Aziz bin Ibrahim	N.36 Bukit Bunga	24-9-2023
Mohd Almidi bin Jaafar	Sufely bin Abd Razak	N.36 Bukit Bunga	26-9-2023
Kamarudin bin Md Nor	Mustapha bin Deris	N.37 Air Lanas	26-9-2023
Nasrul Hadi bin Kamaruzaman	Mohd Zahari bin Che Mahmood	N.37 Air Lanas	27-9-2023
Abdul Hadi bin Awang Kechil	Abd Rahim bin Muhammad	N.38 Kuala Balah	26-9-2023
Muhammad Yamin Anuar bin Mat Zin	Ibrahim bin Daud	N.38 Kuala Balah	27-9-2023
Mohd Shukri bin Ishak	Muhamad bin Tahir	N.39 Mengkebang	25-9-2023
Zubir bin Abu Bakar	Hussin bin Taib	N.39 Mengkebang	26-9-2023
Hilmi bin Abdullah	Ahmad Subhi bin Zainal Abidin	N.40 Guchil	26-9-2023
Zuber bin Hassan	Mohd Fauzi bin Husin	N.40 Guchil	24-9-2023
Mohd Fauzi bin Abdullah	Mohd Sakri bin Ibrahim	N.41 Manek Urai	26-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Suzaini Adlina binti Sukri	Mohd Sulaimi bin Awang	N.41 Manek Urai	24-9-2023
Ahmad Firdaus bin Muhammad	Ibrahim bin Mamat	N.42 Dabong	27-9-2023
Ku Mohd Zaki bin Ku Husin	Zulkifly bin Sulaiman	N.42 Dabong	26-9-2023
Ab Aziz bin Yusoff	Mohd Azmawi Fikri bin Hj. Abdul Ghani	N.43 Nenggiri	27-9-2023
Mohd Azizi bin Abu Naim	Md Zin bin Seman	N.43 Nenggiri	26-9-2023
Amran bin Arifin	Ruslan bin Rosli	N.44 Paloh	27-9-2023
Dato' Shaari bin Mat Hussain	Azman bin Ahmad	N.44 Paloh	26-9-2023
Mohd Syahbuddin bin Hashim	Zamzani bin Harun	N.45 Galas	27-9-2023
Mohd Tarmizi bin Abd Rahman	Mohd Habidin bin Hanipa	N.45 Galas	26-9-2023

Bertarikh 14 Disember 2023

Dated 14 December 2023

[SPR(S)600-4/1/73; PN(PU2)245/JLD. 11]

TUAN HAJI FAKHRUL RAZI BIN AB WAHAB
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan/
 State Elections Director of Kelantan*